关于组织申报教育部思想政治工作司培育

建设高校思想政治工作精品项目的通知

各党委、党总支、直属党支部，各学院、部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神，贯彻落实全国、全省教育大会、高校党的

建设工作会议和学校思想政治理论课教师座谈会精神，根据

《教育部思想政治工作司关于培育建设高校思想政治工作

精品项目的通知》（附件 1）和云南省委高校工委征集高校

思想政治工作有关项目的工作要求，学校决定开展高校思想

政治工作精品项目申报，现就有关事宜通知如下。

一、各单位要认真学习《教育部思想政治工作司关于培

育建设高校思想政治工作精品项目的通知》，围绕“十大”

育人体系，结合本单位工作特点，积极深入挖掘凝炼具有可

示范、可引领、可辐射、可推广、可持续意义的先进经验和

典型做法，打造我校思想政治工作精品项目和特色品牌。

二、各单位要认真按照《高校思想政治工作精品项目建

设标准（试行）》（附件 3）和《高校思想政治工作精品项

目管理办法（试行）》（附件 4）的要求，收集和整理相关

支撑材料，仔细按表内提示填写《高校思想政治工作精品项

目申报书》（附件 2）。（注意：《申报书》采用 A4 规格页

http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183181310.docx
http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183181310.docx

面，左侧装订；格式要求已在附件 2《申报书》中标注，请

注意下载查看。）

三、请各单位于 8 月 30 日前，将《高校思想政治工作

精品项目申报书》及有关支撑材料纸质版（各一式两份）、

电子版（以刻录光盘形式或 u盘形式）一并报送至党委宣传

部理论科。学校将择优遴选报送省委教育工委，参加省级遴

选。逾期不予受理。联系人：周慧芳，电话：0871-65220498。

附件：

1.教育部思想政治工作司关于培育建设高校思想政治工

作精品项目的通知

2.高校思想政治工作精品项目申请书

3.高校思想政治工作精品项目建设标准（试行）

4.高校思想政治工作精品项目管理办法（试行）

5.高校思想政治工作精品项目支撑材料封面

云南农业大学党委宣传部

2019 年 7月 2 日

http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183163296.doc
http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183176843.doc
http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183181310.docx
http://www.moe.edu.cn/s78/A12/A12_gggs/s8473/201807/W020180724635183181310.docx